Инвестиционные площадки Усть-Абаканского района

	№ п/п
	 Название площадки 
	Местонахождение площадки 
	Форма собственности 
	Площадь га
	Категория земель
	Вид разрешенного использования 
	Фактическое использование  
	Особые условия,
назначение
	Инженерная и транспортная инфраструктура 

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	Инвестиционная площадка № 1 
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Калинино, вдоль автодороги "Енисей", ПК 403+700 м. с правой стороны
	Неразграни-

ченная
	0,1
	Земли населённых пунктов
	объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)
	Не использу-

ется
	Под объекты торговли
	Есть возможность подключения к электросетям

	2
	Инвестиционная площадка № 2 
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, 399 км автомобильной дороги "Енисей"
	Неразграни-

ченная
	0, 3177 
	Земли населённых пунктов
	объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)
	Не использу-

ется
	Под 

объекты торговли
	Есть возможность подключения к электросетям

	3
	Инвестиционная площадка № 3
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский район, с. Калинино, вдоль автодороги "Енисей", ПК 403+700 м.с правой стороны
	Неразграни-

ченная
	0,6
	Земли населённых пунктов
	объекты торговли (торговые центры, торгово-развлекательные центры (комплексы)
	Не используется
	Под объекты торговли
	Есть возможность подключения к электросетям


